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Spring-Summer

150x170 mm*

FLORA
Rete per rampicanti.
Ampia maglia sottile 
che, tesa nell’orto 
fra più pali di legno, 
facilita la crescita 
ordinata e rigogliosa 
di pomodori, 
fagiolini e ogni altro 
rampicante.
Un sistema pratico, 
veloce ed economico 
che sostiene lo 
sviluppo verticale 
degli ortaggi e ne 
facilita la raccolta. 
Di colore verde, 
in confezioni self-
service per piccoli 
appezzamenti.

Vegetable
support net.
When stretched 
between wooden 
posts in the garden, 
this wide, thin mesh 
helps tomatoes, 
green beans, and 
other climbing 
plants to grow in a 
luxuriant and orderly 
manner. It has been 
designed to provide 
vertical support for 
vegetables, offering 
a practical, fast 
and cost effective 
growing system 
and facilitating their 
harvesting. It is 
available in green 
and in pre-packs for 
small orchards.

Filet pour plantes
grimpantes.
Une maille large 
et mince. Légère 
et résistante 
qui, installée 
verticalement dans 
le potager, facilite la 
croissance ordonnée 
et florissante des 
tomates, des haricots 
verts et de tout autre 
légume grimpant. 
Un système 
pratique, rapide 
et économique 
qui soutient le 
développement 
vertical des légumes 
et facilite leur récolte. 
De couleur verte, 
dans des emballages 
en libre-service pour 
les petites parcelles.

Malla para 
trepadoras.
Malla fina de luz 
amplia que, instalada 
entre los soportes, 
facilita el crecimiento 
ordenado de 
hortalizas como 
tomates o judías. 
Un sistema práctico, 
rápido y económico 
que ayuda al 
crecimiento de las 
hortalizas y facilita 
su cosecha. De color 
verde, disponible 
también en prácticos 
embalajes para el 
autoservicio.

Ranknetz.
Flora ist besonders 
als senkrechte 
Kletterhilfe für 
Kletterpflanzen 
wie zum Beispiel 
Tomaten, Erbsen, 
Bohnen, Gurken usw. 
geeignet. Zwischen 
Holzpflöcken im 
Garten gespannt 
bietet dieses 
widerstandsfähige 
und doch leichte Netz 
ein kostengünstiges 
Wachstumssystem 
Es ist in Grün und in 
Kleinverpackungen 
für kleine Obstgärten 
verfügbar.

Primavera-Estate

Reti per piante
rampicanti
e tutori
Per facilitare lo sviluppo 
di ortaggi e piante, due 
reti leggere e resistenti 
rappresentano una 
soluzione efficace ed 
economica. Una gamma 
diversificata di tutori per 
giardino o per orto, in 
colori e materiali diversi, 
completa l’offerta dei 
sostegni.

Spring-Summer

Climbing
plants nets
and supports
A simple and nice price 
solution to support and 
favour the growth of 
vegetable plants and 
flowers are FLORA and 
HORTONOVA nets. TENAX 
also offers a range of 
stakes, available in plastic 
or coated metal, to aid 
plant growth.

Printemps-Été

Filets et supports
pour plantes
grimpantes
Pour faciliter la croissance 
des légumes et des 
plantes, deux filets très 
légers mais résistants sont 
la solution idéale, efficace 
et économique. La gamme 
TENAX est complétée par 
une ligne de tuteurs pour 
le jardin ou le potager, 
simples et décoratifs, 
proposés en plastique ou 
en métal plastifié.

Primavera-Verano

Mallas para
trepadoras
y tutores
Para facilitar el desarrollo 
de hortalizas y plantas, 
dos mallas ligeras pero 
resistentes representan 
una solución eficaz y 
económica. Por otra parte, 
TENAX también ofrece una 
gama de tutores simples 
y decorativos, con colores 
y materiales diferentes, 
que completan la gama de 
productos para el huerto.

Frühling-Sommer

Netze für
Kletterpflanzen
und Stützen
Eine einfache und 
preisgünstige Lösung 
zur Unterstützung und 
Wachstumsförderung 
von Gemüsepflanzen und 
Blumen sind FLORA und 
HORTONOVA Netze. TENAX 
bietet auch eine Reihe von 
Stützen aus Kunststoff oder 
beschichtetem Metall an 
um das Pflanzenwachstum 
zu unterstützen.

4

* La dimensione della maglia può variare fino ad un massimo di ± 10% – Mesh dimensions can vary by ±10% either way – La dimension de la maille peut varier jusqu’à un 
maximum de ± 10% – La dimensiones de la malla pueden variar hasta un máximo de ±10% – Die Gittergrößen können um ±10% variieren
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 57006200 1.50x10  8002929031679 24 48 – 

 57006300 1.70x10  8002929031686 24 48 – 

 57006400 2.00x5  8002929031709 24 48 – 

 57006500 2.00x10  8002929031693 24 48 – 

 1A150437  2.00x10  8002929031693 12 35 – 

 57006511 2.00x20  8002929031716 18 36 – 

 1A090438 1.50x10  8002929090812 24 48 – 

 1A090439 1.70x10  8002929090829 24 48 – 

 1A090440 2.00x5  8002929090836 24 48 – 

 1A090441 2.00x10  8002929090843 24 48 – 

 1A090442 2.00x20  8002929090850 18 36 – 

Climbing
plants nets
and supports

Filets et supports
pour plantes 
grimpantes

Mallas
para trepadoras
y tutores

Netze für
Kletterpfl anzen
und Stützen

Reti per piante 
rampicanti
e tutori

Spring-Summer

FLORA

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Ranknetz.
Flora ist besonders
als senkrechte
Kletterhilfe für
Kletterpfl anzen
wie zum Beispiel
Tomaten, Erbsen,
Bohnen, Gurken usw. 
geeignet. Zwischen
Holzpflöcken im
Garten gespannt
bietet dieses
widerstandsfähige
und doch leichte Netz 
ein kostengünstiges
Wachstumssystem
Es ist in Grün und in
Kleinverpackungen
für kleine Obstgärten 
verfügbar.

4

* La dimensione della maglia può variare fino ad un massimo di ± 10% – Mesh dimensions can vary by ±10% either way – La dimension de la maille peut varier jusqu’à un 
maximum de ± 10% – La dimensiones de la malla pueden variar hasta un máximo de ±10% – Die Gittergrößen können um ±10% variieren
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SPIRAL UP PLUS

Spring-Summer

STEEL UP

Climbing
plants nets
and supports

Filets et supports
pour plantes 
grimpantes

Mallas
para trepadoras
y tutores

Netze für
Kletterpfl anzen
und Stützen

Reti per piante 
rampicanti
e tutori

Spring-Summer

150x170 mm*

Rete per ortaggi
e fi ori.
Prodotta in 
polipropilene di prima 
qualità realizzata con 
esclusivo processo 
di estrusione e bi-
stiratura che ne 
assicura eccellenti doti 
di resistenza e durata 
nel tempo, è idonea 
per tutte le diverse 
tecniche colturali. 
Ha sostituito reti 
metalliche e tralicci in 
ferro oppure materiali 
deperibili come canne 
di bambù e legno. 
L’applicazione di Tenax 
Hortonova come 
supporto verticale 
assicura ottimo 
arieggiamento, ideale 
esposizione al sole e 
migliore sfruttamento 
degli spazi, sia per le 
operazioni di coltura 
che di raccolta. 

Mesh for vegetables
and fl owers.
Produced from top 
quality polypropylene 
and made with 
the exclusive dual 
stretching extrusion 
process that ensures 
optimum strength 
and duration. It 
has replaced metal 
meshes, iron trellises 
and perishable 
materials such as 
bamboo canes or 
wood. Using Tenax 
Hortonova for vertical 
support ensures 
excellent ventilation, 
ideal exposure to 
the sun and better 
use of space, for 
both cultivation and 
harvesting.

Filet pour plantes
grimpantes.
Produit en polypropylène 
de première qualité 
avec un procédé 
exclusif d’extrusion et 
de bi repassage qui 
garantit d’excellentes 
caractéristiques en 
termes de résistance 
et de durabilité. Il est 
adapté à différentes 
techniques de culture. Il 
a remplacé les grillages 
métalliques et les 
treillis en fer ou encore 
d’autres matériaux 
périssables tels que 
les cannes de bambou 
et le bois. L’application 
de Tenax Hortonova 
comme support vertical 
assure une excellente 
aération, une exposition 
parfaite au soleil et une 
meilleure utilisation des 
espaces, à la fois pour 
les opérations de culture 
que de cueillette.

Malla para
trepadoras.
Producida en 
polipropileno de 
alta calidad con un 
exclusivo proceso de 
bi-orientación que 
le aporta resistencia 
y durabilidad en el 
tiempo, esta malla 
ha sustituido tanto 
mallas metálicas y 
tutores de hierro 
como materiales 
deteriorables (por 
ejemplo, las cañas de 
bambú). La aplicación 
de Tenax Hortonova 
como soporte 
vertical asegura una 
excelente aireación. 
Perfecta para estar 
expuesta al sol y 
para mejorar el uso 
del espacio, tanto 
en las operaciones 
de cultivo como de 
cosecha. 

Ranknetz für Gemüse
und Blumen.
Hergestellt aus 
hochwertigem 
Polypropylen und 
mit dem speziellen 
Streckvorgang in 
beide Richtungen wird 
optimale Festigkeit und 
lange Lebensdauer 
gewährleistet. Es 
hat die traditionell 
verwendeten 
Materialien wie Gitter 
aus Metall, Eisengitter 
und verrottbaren 
Materialien wie 
Bambusstäben 
oder Holz ersetzt. 
Mit der vertikalen 
Verwendung von 
Tenax Hortonova wird 
eine hervorragende 
Belüftung, ideale 
Sonneneinwirkung 
und eine bessere 
Flächennutzung für 
den Anbau und die 
Ernte gewährleistet.

4

* La dimensione della maglia può variare fi no ad un massimo di ± 10% – Mesh dimensions can vary by ±10% either way – La dimension de la maille peut varier jusqu’à un 
maximum de ± 10% – La dimensiones de la malla pueden variar hasta un máximo de ±10% – Die Gittergrößen können um ±10% variieren

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 58012007 1.02x500  8002929008831 – – 30 

 58012507 1.02x1000  8002929008930 – – 20 

 58012008 1.19x500  8002929008848 – – 30 

 58012508 1.19x1000  8002929008947 – – 20 

 58012009 1.36x500  8002929008855 – – 30 

 58012509 1.36x1000  8002929008954 – – 20 

 58012010 1.53x500  8002929008862 – – 30 

 58012510 1.53x1000  8002929008961 – – 20 

 58012011 1.70x500  8002929008879 – – 30 

 58012511 1.70x1000  8002929008978 – – 20 

 58012013 2.04x500  8002929008886 – – 30 

 58012513 2.04x1000  8002929008985 – – 20 

7 FG

7 FG

8 FG

8 FG

9 FG

9 FG

10 FG

10 FG

11 FG

11 FG

13 FG

13 FG

 58010607 1.02x100  8002929008749 12 16 – 

 58010608 1.19x100  8002929008756 12 16 – 

 1A080280 1.53x50  8002929085832 6 42 – 

 58010610 1.53x100  8002929008770 9 16 – 

 1A080281 1.70x50  8002929085849 6 42 – 

 58010611 1.70x100  8002929008787 6 16 – 

 1A080282 2.04x50  8002929085856 6 42 – 

 58010613 2.04x100  8002929008794 6 16 – 

7 FG

8 FG

10 FG

10 FG

11 FG

11 FG

13 FG

13 FG

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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SPIRAL UP PLUS

 1A150241 1.50-ø 6.5 mm  8002929116642 15 – – 

 1A150242 1.80-ø 6.5 mm  8002929116659 15 – – 

 1A150243 2.10-ø 6.5 mm  8002929116666 15 – – 

Pezzo etichettato singolarmente – Piece individually labelled – Pièce étiquetée individuellement – Pieza etiquetada individualmente – Jedes Stück einzeln belabelt

Tutore a spirale
in ferro verniciato.
Tutore a spirale 
specifi co per 
pomodori e ortaggi 
rampicanti. Non 
arrugginisce ed è 
molto resistente 
ad ogni condizione 
atmosferica. 

Painted spiral iron 
support.
Spiral support 
specifi cally for 
tomatoes and 
climbing vegetables. 
Durable, does 
not rust and can 
withstand any 
weather conditions. 

Spirale en fer verni.
Tuteur en forme de 
spirale spécifi que 
pour les tomates 
et les légumes 
grimpants. Très 
résistant, ne rouille 
pas et résiste à 
toutes les conditions 
atmosphériques.

Tutor de acero 
barnizado en espiral.
Tutor en espiral 
específi co para 
tomates y hortalizas 
trepadoras. Muy 
resistente, no se 
corroe y resiste a 
cualquier condición 
atmosférica.

Lackierte, 
spiralförmige 
Eisenstäbe.
Spiralförmige Stäbe 
für Tomaten und 
Klettergemüse. 
Langlebig, rostet 
nicht und hält allen 
Wetterbedingungen 
stand.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Climbing
plants nets
and supports

Filets et supports
pour plantes 
grimpantes

Mallas
para trepadoras
y tutores

Netze für
Kletterpfl anzen
und Stützen

Reti per piante 
rampicanti
e tutori

Spring-Summer

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

STEEL UP

 73387560 0.90-ø 8 mm  5010453928009 12 – – 

 73387561 1.20-ø 11 mm  5010453929006 12 – – 

 73387562 1.50-ø 11 mm  5010453930002 12 – – 

 73387563 1.80-ø 16 mm  5010453931009 12 – – 

 1A150328 2.10-ø 16 mm  8002929117311 12 – – 

 1A150393 2.40-ø 16 mm  8002929117854 12 – – 

Pezzo etichettato singolarmente – Piece individually labelled – Pièce étiquetée individuellement – Pieza etiquetada individualmente – Jedes Stück einzeln belabelt

Robusto 
e grippante.
Tutore in acciaio 
plastifi cato, con 
un’estremità appuntita 
per facilitarne 
l’inserimento nel 
terreno. La superfi cie 
rugosa favorisce 
l’ancoraggio di piante 
e fi ori rampicanti.

Metal gripping 
stake.
Plastic coated steel 
stake which is 
pointed at one end 
for easy insertion into 
the ground. Its rough 
surface helps plants 
climb.

Robuste avec 
surface agrippante.
En acier plastifi é, 
pointu d’un coté pour 
faciliter l’implantation 
dans le sol. Il dispose 
d’une surface 
rugueuse pour 
faciliter l’accrochage 
des plantes et des 
fl eurs grimpantes.

Resistente 
y antideslizante.
Tutor de acero 
plastifi cado 
puntiagudo en un 
extremo para facilitar 
su inserción en el 
terreno. Con superfi cie 
rugosa, favorece el 
anclaje de las plantas 
y fl ores trepadoras.

Stützstangen
aus Metall.
Kunststo� beschichtete 
Stange aus Stahl, die 
an einem Ende spitz 
ist für das einfachere 
Einbringen im Boden. 
Ihre raue Oberfl äche 
erleichtert das 
Hochklettern der 
Pfl anzen.

Netze für
Kletterpflanzen
und Stützen

Ranknetz für Gemüse
und Blumen.
Hergestellt aus
hochwertigem
Polypropylen und
mit dem speziellen
Streckvorgang in
beide Richtungen wird
optimale Festigkeit und 
lange Lebensdauer
gewährleistet. Es
hat die traditionell
verwendeten
Materialien wie Gitter
aus Metall, Eisengitter
und verrottbaren
Materialien wie
Bambusstäben
oder Holz ersetzt.
Mit der vertikalen
Verwendung von
Tenax Hortonova wird
eine hervorragende
Belüftung, ideale
Sonneneinwirkung
und eine bessere
Flächennutzung für
den Anbau und die
Ernte gewährleistet.

4

* La dimensione della maglia può variare fino ad un massimo di ± 10% – Mesh dimensions can vary by ±10% either way – La dimension de la maille peut varier jusqu’à un 
maximum de ± 10% – La dimensiones de la malla pueden variar hasta un máximo de ±10% – Die Gittergrößen können um ±10% variieren

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

58012007 1.02x500  8002929008831 – – 30 – – – 51,20

 58012507 1.02x1000  8002929008930 – – 20 – – – 93,00

 58012008 1.19x500  8002929008848 – – 30 – – – 56,90

 58012508 1.19x1000  8002929008947 – – 20 – – – 103,60

 58012009 1.36x500  8002929008855 – – 30 – – – 63,90

 58012509 1.36x1000  8002929008954 – – 20 – – – 116,10

 58012010 1.53x500  8002929008862 – – 30 – – – 68,40

 58012510 1.53x1000  8002929008961 – – 20 – – – 124,20

 58012011 1.70x500  8002929008879 – – 30 – – – 73,50

 58012511 1.70x1000  8002929008978 – – 20 – – – 133,60

 58012013 2.04x500  8002929008886 – – 30 – – – 83,90

 58012513 2.04x1000  8002929008985 – – 20 – – – 152,50

SPIRAL UP PLUS STEEL UP

58010607 1.02x100  8002929008749 12 16 – – – 14,21 170,52

 58010608 1.19x100  8002929008756 12 16 – – – 15,64 187,68

 1A080280 1.53x50  8002929085832 6 42 – – – 14,64 87,84

 58010610 1.53x100  8002929008770 9 16 – – – 17,98 161,82

 1A080281 1.70x50  8002929085849 6 42 – – – 15,81 94,86

 58010611 1.70x100  8002929008787 6 16 – – – 19,54 117,24

 1A080282 2.04x50  8002929085856 6 42 – – – 18,15 108,90

 58010613 2.04x100  8002929008794 6 16 – – – 20,73 124,38
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Spring-Summer

COCOPOLE

STAND UP

 73387023 1.50-ø 23 mm 8002929039507 20  – – 

 73387043 1.80-ø 27 mm  8002929039521 20 – – 

 73387053 2.10-ø 27 mm  8002929039538 20 – – 

 73387063 2.30-ø 27 mm  8002929039545 20 – – 

Pezzo etichettato singolarmente – Piece individually labelled – Pièce étiquetée individuellement – Pieza etiquetada individualmente – Jedes Stück einzeln belabelt

Tutore tradizionale
per ortaggi.
Tutore in plastica 
riciclata, cavo 
all’interno e 
rifi nito a corteccia 
d’albero, per favorire 
l’ancoraggio della 
piantina. Ideale 
nell’orto.

Conventional stake 
for vegetables.
Plastic stake made 
from recycled 
polymer, hollow 
inside, fi nished in 
tree bark which helps 
plants to climb. Ideal 
for orchards.

Tuteur traditionnel 
pour les légumes.
Tuteur en plastique 
recyclé, creux à 
l’intérieur et en 
forme d’écorce 
d’arbre, pour faciliter 
l’ancrage de la 
plante. Idéal dans le 
jardin.

Tutor tradicional 
para hortalizas.
Tutor de plástico 
reciclado, hueco 
en su interior y 
con acabado que 
imita la corteza de 
árbol, para facilitar 
el anclaje de las 
plantas durante su 
crecimiento. Ideal 
para el huerto. 

Herkömmliche 
Stützstangen für 
Gemüse.
Kunststo� stützen 
aus recycelten 
Polymeren, innen 
hohl mit einer rauhe 
Oberfl ächenstruktur 
zum leichteren 
Klettern der Pfl anzen. 
Ideal für den 
Obstbau.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Climbing
plants nets
and supports

Filets et supports
pour plantes 
grimpantes

Mallas
para trepadoras
y tutores

Netze für
Kletterpfl anzen
und Stützen

Reti per piante 
rampicanti
e tutori

Spring-Summer

BAMBOO TUTOR

 1A150481 0.90  8002929118417 15 – – 

 1A150479 1.20  8002929118400 20 – – 

 1A150477 1.50  8002929118394 20 – – 

 1A150475 1.80  8002929118387 20 – – 

 1A150473 2.10  8002929118370 25 – – 

 1A150471     2.40  8002929118363 20 – – 

7 pcs

4 pcs

3 pcs

3 pcs

2 pcs

1 pc

Supporto
per piante.
Tutore in bamboo 
naturale.

Plant support.
Made of natural 
bamboo.

Support
pour plantes.
Fabriqué à partir de 
bambou naturel.

Soporte
para plantas.
Tutor de bambú 
natural.

Stützstab.
Hergestellt aus 
natürlichem Bambus.

4

BAMBOO TUTOR BAMBOO UP
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Climbing
plants nets
and supports

Filets et supports
pour plantes 
grimpantes

Mallas
para trepadoras
y tutores

Netze für
Kletterpfl anzen
und Stützen

Reti per piante 
rampicanti
e tutori

BAMBOO UP
Tutore ad imitazione
del naturale.
Nuovo tutore 
sintetico di aspetto 
simile al bambù. 
Cavo all’interno, 
è realizzato con 
materiale di 
prima qualità che 
conferisce rigidità e 
aumenta resistenza 
e durata nel tempo. 
Ideale nell’orto ed 
in giardino per il 
sostegno di piante 
e fi ori.

Natural looking.
A new synthetic 
support which 
looks very similar 
to bamboo. Hollow 
on the inside, it has 
been made with fi rst-
class materials which 
off er rigidity and 
increased resistance 
and durability. It is 
ideal in vegetable 
and domestic 
gardens in plant and 
fl ower support.

Tuteur à imitation 
naturelle.
Nouveau tuteur 
synthétique à 
l’aspect naturel du 
bambou. Creux à 
l’intérieur et fabriqué 
avec des matériaux 
de première qualité 
qui lui confèrent 
une rigidité et une 
meilleure résistance 
dans le temps. Idéal 
dans le jardin et 
dans le potager pour 
supporter les plantes 
et les fl eurs.

Tutor parecido 
al bambú.
Tutor de plástico muy 
parecido al bambú. 
Hueco en su interior, 
está fabricado 
con materiales de 
primera calidad que 
le aportan rigidez, 
aumentando la 
resistencia y la 
durabilidad. Ideal 
en el huerto y en 
el jardín para la 
sujeción de plantas 
y fl ores.

Natürlich 
aussehend.
Eine neue 
synthetischer Stütze, 
die Bambus sehr 
ähnlich sieht. Innen 
hohl, hergestellt 
aus hochwertigen 
Materialien, 
die Steifi gkeit 
und erhöhte 
Beständigkeit 
und Haltbarkeit 
garantieren. Ideal 
in Gemüse- und 
Hausgärten zum 
Stützen von Pfl anzen 
und Blumen.

 1A130294 0.90-ø 18 mm  8002929109743 12 – – 

 1A130295 1.20-ø 18 mm  8002929109750 12 – – 

 1A130296 1.50-ø 25 mm  8002929109767 12 – – 

 1A130297 1.80-ø 25 mm  8002929109774 12 – – 

 1A130298 2.10-ø 25 mm  8002929109781 12 – – 

 1A150392 2.40-ø25 mm  8002929117847 20 – – 

6 pcs

6 pcs

4 pcs

4 pcs

4 pcs

1 pc

Spring-Summer

COCOPOLE

 1A150467 0.80-ø32 mm  8002929118349 1 – – 

 1A150469 1.20-ø50 mm  8002929118356 1 – – 

 1A160256 1.50-ø50 mm  8002929120786 1 – – 

Bastone muschiato.
In fi bra di cocco con 
anima in plastica per 
il sostegno di piante 
ornamentali in casa, 
come il Potos, come 
sostegno decorativo 
in giardino e per la 
coltivazione di piante.

Coir pole.
Made of coir fi bres 
wrapped on a 
plastic stick, it can 
be used to support 
ornamental plants 
inside houses, for 
example golden 
Pothos, or you can 
use it as decorative 
support in gardens 
or to grow plants.

Bâton musqué.
En fi bre de coco 
avec une âme en 
plastique pour 
soutenir les plantes 
ornementales à la 
maison, telles que 
le Potos, comme 
support décoratif 
dans le jardin et 
pour la culture de 
plantes.

Tutor recubierto
de fi bras.
De fi bra de coco 
con estructura de 
plástico para la 
sujeción de plantas 
ornamentales para 
la casa, como el 
Poto, como sujeción 
decorativa en el 
jardín o para el 
cultivo de plantas.

Kokos-Stab.
Aus Kokosfasern 
mit Kunststoff kern 
zum Stützen von 
Zimmerpfl anzen, 
wie z.B. Potos, 
als dekorative 
Stütze und zur 
Pfl anzenzucht.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

73387023 1.50-ø 23 mm 8002929039507 20  – – – – 0,77 15,40

 73387043 1.80-ø 27 mm  8002929039521 20 – – – – 1,03 20,60

 73387053 2.10-ø 27 mm  8002929039538 20 – – – – 1,19 23,80

 73387063 2.30-ø 27 mm  8002929039545 20 – – – – 1,31 26,20

Pezzo etichettato singolarmente – Piece individually labelled – Pièce étiquetée individuellement – Pieza etiquetada individualmente – Jedes Stück einzeln belabelt

Herkömmliche
Stützstangen für
Gemüse.
Kunststoffstützen
aus recycelten
Polymeren, innen
hohl mit einer rauhe
Oberfl ächenstruktur
zum leichteren
Klettern der Pflanzen. 
Ideal für den
Obstbau.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

Netze für
Kletterpflanzen
und Stützen

1A150481 0.90  8002929118417 15 – – – – 1,58 23,70

 1A150479 1.20  8002929118400 20 – – – – 1,58 31,60

 1A150477 1.50  8002929118394 20 – – – – 1,67 33,40

 1A150475 1.80  8002929118387 20 – – – – 2,19 43,80

 1A150473 2.10  8002929118370 25 – – – – 2,02 50,50

1A150471     2.40  8002929118363 20 – – – – 1,09 21,80

Stützstab.
Hergestellt aus
natürlichem Bambus.

4




